
 

 
 

D O D A T E K  Č .  1   
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
„Dubňany – Rekonstrukce chodníků po sídlišti“ 

__________________________________________________________________________________ 
 
1. Smluvní strany 
 

O b j e d n a t e l:  Město Dubňany   
se sídlem:    Náměstí 15. dubna 1149, Dubňany, PSČ 696 03 
zastoupené:    Ing. Zbyňkem Lysým, starostou 
IČO:    284882 
DIČ:    CZ00284882  
bankovní spojení:  KB Hodonín       číslo účtu: 1523671/0100 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  Ing. Zbyněk Lysý, starosta 
(dále jen jako „objednatel“)       
 
a 
    
Z h o t o v i t e l: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o. 
se sídlem: Martina Benky 12, 695 01 Hodonín 
IČO: 46983309    
DIČ: CZ46983309 
zastoupený: Ing. Miroslav Kolacia, jednatel společnosti 
bankovní spojení: KB Hodonín, a.s. číslo účtu: 1655920267/0100 
tel.: +420 602 540 422 
E-mail: kolacia@ishodonin.cz 
stavbyvedoucí: Ing. Miroslav Kolacia 
 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

2. Úvodní ustanovení 
         
Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla: „Dubňany – 
Rekonstrukce chodníků po sídlišti“, na pozemcích ve vlastnictví města v k.ú. Dubňany, Jedná se o chodníky u 
činžovních domů na sídlišti, a to v ulici Hornická č.p. 1085-87, 1088-90, 1022-24, 1025-27 a ul. Havlíčkova 
1050-51, 1059-60 (dále jen „dílo“). 
 

2.1. Dnešního dne se obě smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo s níže 
uvedeným ujednáním.  

 
3. Předmět dodatku 
 
3.1. V průběhu stavebních prací dle Smlouvy o dílo vyšla najevo potřeba změn prováděných prací. Na základě 

upraveného položkového rozpočtu stavby, jež je přílohou tohoto dodatku, došlo ke změně formou víceprací 
a méněprací a navýšením konečně ceny o 245 523,87 Kč bez DPH, což činí 297 083,88,- Kč vč. DPH.  
 

3.2. Tímto se mění ustanovení o celkové ceně ve stávajícím bodě 5.1. Smlouvy o dílo ze dne 22.5.2024 ve výši 
1.642 230,15 Kč vč. DPH na celkovou cenu po započtení víceprací a méněprací na 1.939 314,03,- Kč vč. DPH. 
 

3.3. Tímto dodatkem se také mění rozsah prací v původní Smlouvě o dílo o tyto předmětné vícepráce a 
méněpráce, jež jsou přílohou tohoto Dodatku v upraveném položkovém rozpočtu stavby. 

 
3.4. Dále smluvní strany prohlašují, že lhůta pro dokončení díla dle uzavřené smlouvy se nemění.  



 
4. Závěrečná ujednání 
 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních bodech se Smlouva o dílo ze dne 22.5.2024 nemění.  

 
4.2. Součástí tohoto Dodatku č.1 je i dodatkový položkový rozpočet. 

 
4.3. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku v souladu s platnými právními předpisy. 

 
4.4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 1 podepsaná 

vyhotovení. 
 
4.5. Tento Dodatek byl schválen Radou města Dubňany dne 4.9.2024 usnesením č. 4/61/24. 

 
 
V Dubňanech, dne: 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………. 
za objednatele 
Ing. Zbyněk Lysý, starosta 

……………………………. 

Za Zhotovitele 

Ing. Miroslav Kolacia 

jednatel společnosti 
Příloha č.1: Upravený položkový rozpočet 
 
 
 

Dodatek č.1 
opraveny polozkovy rozpocet Dubňany - chodníky vybrané - SKUTEČNOST bez.xlsx

 



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ        

                                       Kód:        
996A                            

Stavba:      
Dubňany - chodníky   

                                       Místo:       
  

                      
Datum:       

                                       Zadavatel:      
Město Dubňany                 

Projektant:    
    

Zhotovitel:      
Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o.           

Zpracovatel:    
    

                                       

Kód   Popis CENE DLE SoD SKUTEČNOST ROZDÍL 

                                       
NÁKLADY CELKEM Kč bez DPH                             1 357 215,00 1 602 738,87 245 523,87 

                                       

Náklady ze smluvních rozpočtů Kč bez DPH                 1 357 215,00 1 493 195,00 135 980,00 

 
02   Hornická - chodník č.p. 1085-1090 631 050,00 683 327,74 52 277,74 

  
a 

 
Hornická č.p. 1085-1087 315 580,00 341 961,36 26 381,36 

  
b 

 
Hornická č.p. 1088-1090 315 470,00 341 366,38 25 896,38 

 04   Hornická - chodník č.p. 1022-1027 359 590,00 436 268,65 76 678,65 

  
a 

 
Hornická č.p. 1025-1027 195 050,00 235 561,69 40 511,69 

  
b 

 
Hornická č.p. 1022-1024 164 540,00 200 706,96 36 166,96 

 05   Havlíčkova č.p 1059-1060,1050-1051 - chodník 324 575,00 331 598,60 7 023,61 

  
b 

 
Havlíčkova č.p. 1059-1060 201 950,00 199 095,77 -2 854,23 

  
c 

 
Havlíčkova č.p. 1050-1051 122 625,00 132 502,84 9 877,84 

 VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00 42 000,00 0,00 

                                       

Vícepráce                                                   0,00 109 543,88 109 543,88 

 
VCP   Kontejnerové stání I 0,00 109 543,88 109 543,88 

    
Kontejnerové stání I. - Hornická č.p. 1085-1087 0,00 54 512,84 54 512,84 

    
Kontejnerové stání II. - Hornická č.p. 1088-1090 0,00 55 031,04 55 031,04 



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 315 580,00 341 961,36 26 381,36

D HSV Práce a dodávky HSV 315 580,00 338 805,43 23 225,43

D 1 Zemní práce 78 654,92 84 590,61 5 935,68

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 - 
dlažba 50/50

m2 2,800 27,95 78,26 12,220 341,55 9,420 263,29

2 K 113106132a
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 - 
dlažba 30/30

m2 166,440 27,95 4 652,00 166,440 4 652,00 0,000 0,00

4 K 113107031
Vybourání betonových desek z betonu prostého tl 150 
mm

m2 4,400 729,75 3 210,90 5,400 3 940,65 1,000 729,75

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 124,930 42,60 5 322,02 124,930 5 322,02 0,000 0,00

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 53,110 212,40 11 280,56 57,200 12 149,28 4,090 868,72

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 46,510 230,40 10 715,90 50,280 11 584,51 3,770 868,61

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 465,100 9,69 4 509,13 502,800 4 874,63 37,700 365,50

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 83,718 240,00 20 092,32 90,504 21 720,96 6,786 1 628,64

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 6,600 220,00 1 452,00 6,920 1 522,40 0,320 70,40

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 33,000 173,70 5 732,10 34,600 6 010,02 1,600 277,92

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 33,000 29,25 965,25 34,600 1 012,05 1,600 46,80

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,660 195,00 128,70 0,692 134,94 0,032 6,24

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 212,440 49,50 10 515,78 228,800 11 325,60 16,360 809,82

D 5 Komunikace pozemní 148 605,45 160 921,74 12 316,28
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 33,963 145,60 4 945,01 35,670 5 193,55 1,707 248,54

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 168,140 274,30 46 120,80 182,264 49 995,02 14,124 3 874,21

SKUTEČNOST ROZDÍL

a - Hornická č.p. 1085-1087

Dubňany - chodníky

02 - Hornická - chodník č.p. 1085-1090



 
 

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 33,000 29,25 965,25 34,600 1 012,05 1,600 46,80

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,660 195,00 128,70 0,692 134,94 0,032 6,24

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 212,440 49,50 10 515,78 228,800 11 325,60 16,360 809,82

D 5 Komunikace pozemní 148 605,45 160 921,74 12 316,28
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 33,963 145,60 4 945,01 35,670 5 193,55 1,707 248,54

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 168,140 274,30 46 120,80 182,264 49 995,02 14,124 3 874,21

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 168,140 305,10 51 299,51 182,264 55 608,75 14,124 4 309,23

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 173,184 267,00 46 240,13 187,732 50 124,42 14,548 3 884,29

D 8 Trubní vedení 896,00 896,00 0,00

27 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm, krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 1,000 896,00 896,00 1,000 896,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 052,10 51 518,61 2 466,51

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 113,210 208,05 23 553,34 118,900 24 737,15 5,690 1 183,80

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 115,474 118,68 13 704,45 121,278 14 393,27 5,804 688,82

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 3,396 3 473,00 11 794,31 3,567 12 388,19 0,171 593,88

D 997 Přesun sutě 26 556,66 27 487,53 930,87

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 49,583 220,00 10 908,26 51,321 11 290,62 1,738 382,36

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 49,583 226,00 11 205,76 51,321 11 598,55 1,738 392,79

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 495,830 8,96 4 442,64 513,210 4 598,36 17,380 155,72

D 998 Přesun hmot 11 814,87 13 390,95 1 576,08

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 65,968 179,10 11 814,87 74,768 13 390,95 8,800 1 576,08

D VCP Nopová fólie podél stěny domu 0,00 3 155,93 3 155,93

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 3 155,93 3 155,93

47 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 62,59 0,00 23,600 1 477,12 23,600 1 477,12

48 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 59,28 0,00 28,320 1 678,81 28,320 1 678,81



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 315 470,00 341 366,38 25 896,38

D HSV Práce a dodávky HSV 314 268,75 339 641,32 25 372,57

D 1 Zemní práce 76 573,26 86 204,48 9 631,22

2 K 113106132a
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 - 
dlažba 30/30

m2 112,800 27,95 3 152,76 112,800 3 152,76 0,000 0,00

3 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl do 50 m2 - zpětné použití

m2 35,000 32,88 1 150,80 35,000 1 150,80 0,000 0,00

4 K 113107031
Vybourání betonových desek z betonu prostého tl 150 
mm

m2 3,570 729,75 2 605,21 9,580 6 991,01 6,010 4 385,80

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 142,640 42,60 6 076,46 142,640 6 076,46 0,000 0,00

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 51,975 212,40 11 039,49 55,198 11 723,95 3,223 684,46

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 46,335 230,40 10 675,58 46,578 10 731,57 0,243 55,99

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 463,350 9,69 4 491,94 465,780 4 515,49 2,430 23,56

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 83,400 240,00 20 016,00 83,840 20 121,70 0,440 105,70

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 5,640 220,00 1 240,80 8,620 1 896,40 2,980 655,60

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 28,200 173,70 4 898,34 43,100 7 486,47 14,900 2 588,13

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 28,200 29,25 824,85 43,100 1 260,68 14,900 435,83

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,564 195,00 109,98 0,862 168,09 0,298 58,11

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 207,900 49,50 10 291,05 220,790 10 929,11 12,890 638,05

SKUTEČNOST ROZDÍL

b - Hornická č.p. 1088-1090

Dubňany - chodníky

02 - Hornická - chodník č.p. 1085-1090



 
 

D 5 Komunikace pozemní 135 516,55 145 663,86 10 147,31
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 42,300 145,60 6 158,88 44,274 6 446,29 1,974 287,41

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 151,400 274,30 41 529,02 162,940 44 694,44 11,540 3 165,42

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 151,400 305,10 46 192,14 162,940 49 712,99 11,540 3 520,85

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 155,942 267,00 41 636,51 167,828 44 810,13 11,886 3 173,62

D 8 Trubní vedení 4 480,00 4 480,00 0,00

27 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm, krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 5,000 896,00 4 480,00 5,000 4 480,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 094,40 63 945,47 2 851,07

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 141,000 208,05 29 335,05 147,580 30 704,02 6,580 1 368,97

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 143,820 118,68 17 068,56 150,532 17 865,09 6,712 796,53

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 4,230 3 473,00 14 690,79 4,427 15 376,36 0,197 685,57

D 997 Přesun sutě 23 957,39 25 349,95 1 392,56

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 44,730 220,00 9 840,60 47,330 10 412,60 2,600 572,00

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 44,730 226,00 10 108,98 47,330 10 696,58 2,600 587,60

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 447,300 8,96 4 007,81 473,300 4 240,77 26,000 232,96

D 998 Přesun hmot 12 647,15 13 997,56 1 350,41

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 70,615 179,10 12 647,15 78,155 13 997,56 7,540 1 350,41

D PSV Práce a dodávky PSV 1 201,25 1 725,07 523,82

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 201,25 1 725,07 523,82

47 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 8,900 62,59 557,05 12,900 807,41 4,000 250,36

48 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 10,867 59,28 644,20 15,480 917,65 4,613 273,46



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 195 050,00 235 561,69 40 511,69

D HSV Práce a dodávky HSV 195 050,00 235 561,69 40 511,69

D 1 Zemní práce 38 494,05 55 046,71 16 552,66

2 K 113106132a
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 - 
dlažba 30/30

m2 63,030 27,95 1 761,69 63,030 1 761,69 0,000 0,00

3 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl do 50 m2 - zpětné použití

m2 55,600 32,88 1 828,13 55,600 1 828,13 0,000 0,00

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 61,300 42,60 2 611,38 61,300 2 611,38 0,000 0,00

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 24,950 212,40 5 299,38 39,750 8 442,90 14,800 3 143,52

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 18,670 230,40 4 301,57 32,470 7 481,09 13,800 3 179,52

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 186,700 9,69 1 809,67 324,700 3 147,29 138,000 1 337,62

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 33,606 240,00 8 065,44 58,446 14 027,04 24,840 5 961,60

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 6,280 220,00 1 381,60 6,280 1 381,60 0,000 0,00

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 31,400 173,70 5 454,18 31,400 5 454,18 0,000 0,00

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 31,400 29,25 918,45 31,400 918,45 0,000 0,00

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,628 195,00 122,46 0,628 122,46 0,000 0,00

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 99,800 49,50 4 940,10 159,000 7 870,50 59,200 2 930,40

SKUTEČNOST ROZDÍL

a - Hornická č.p. 1025-1027

Dubňany - chodníky

04 - Hornická - chodník č.p. 1022-1027



 
 

D 5 Komunikace pozemní 75 583,52 90 318,91 14 735,40
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 32,460 145,60 4 726,18 32,460 4 726,18 0,000 0,00

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 63,100 274,30 17 308,33 116,820 32 043,73 53,720 14 735,40

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 118,700 305,10 36 215,37 118,700 36 215,37 0,000 0,00

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 64,920 267,00 17 333,64 64,920 17 333,64 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 5 530,00 5 530,00 0,00

26 K 899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm, poklopu

kus 1,000 1 050,00 1 050,00 1,000 1 050,00 0,000 0,00

27 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm, krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 5,000 896,00 4 480,00 5,000 4 480,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 195,33 49 195,33 0,00

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 108,200 208,05 22 511,01 108,200 22 511,01 0,000 0,00

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 110,364 118,68 13 098,00 110,364 13 098,00 0,000 0,00

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 3,246 3 473,00 11 273,36 3,246 11 273,36 0,000 0,00

41 K 979071011 Očištění dlažby od lože a spar pro zpětné použití m2 55,600 41,60 2 312,96 55,600 2 312,96 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 17 664,63 17 664,62 0,00

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 32,981 220,00 7 255,82 32,981 7 255,82 0,000 0,00

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 32,981 226,00 7 453,71 32,981 7 453,71 0,000 0,00

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 329,810 8,96 2 955,10 329,810 2 955,10 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 8 582,47 17 806,12 9 223,65

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 47,920 179,10 8 582,47 99,420 17 806,12 51,500 9 223,65



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 164 540,00 200 706,96 36 166,96

D HSV Práce a dodávky HSV 164 540,00 200 706,96 36 166,96

D 1 Zemní práce 35 850,08 49 243,07 13 393,00

2 K 113106132a
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 - 
dlažba 30/30

m2 54,420 27,95 1 521,04 54,420 1 521,04 0,000 0,00

3 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl do 50 m2 - zpětné použití

m2 40,300 32,88 1 325,06 40,300 1 325,06 0,000 0,00

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 59,500 42,60 2 534,70 59,500 2 534,70 0,000 0,00

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 23,400 212,40 4 970,16 34,850 7 402,14 11,450 2 431,98

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 17,140 230,40 3 949,06 28,590 6 587,14 11,450 2 638,08

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 171,400 9,69 1 660,77 285,900 2 770,21 114,500 1 109,44

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 30,852 240,00 7 404,48 51,462 12 350,88 20,610 4 946,40

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 6,260 220,00 1 377,20 6,260 1 377,20 0,000 0,00

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 31,300 173,70 5 436,81 31,300 5 436,81 0,000 0,00

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 31,300 29,25 915,53 31,300 915,53 0,000 0,00

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,626 195,00 122,07 0,626 122,07 0,000 0,00

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 93,600 49,50 4 633,20 139,400 6 900,30 45,800 2 267,10

SKUTEČNOST ROZDÍL

b - Hornická č.p. 1022-1024

Dubňany - chodníky

04 - Hornická - chodník č.p. 1022-1027



 
 

D 5 Komunikace pozemní 62 969,82 76 520,80 13 550,98
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 28,695 145,60 4 177,99 32,517 4 734,48 3,822 556,48

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 54,420 274,30 14 927,41 96,990 26 604,36 42,570 11 676,95

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 94,720 305,10 28 899,07 96,990 29 591,65 2,270 692,58

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 56,050 267,00 14 965,35 58,391 15 590,32 2,341 624,97

D 8 Trubní vedení 2 688,00 2 688,00 0,00

27 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm, krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 3,000 896,00 2 688,00 3,000 2 688,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 442,80 46 964,69 5 521,90

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 95,650 208,05 19 899,98 108,390 22 550,54 12,740 2 650,56

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 97,563 118,68 11 578,78 110,558 13 121,00 12,995 1 542,22

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 2,869 3 473,00 9 964,04 3,252 11 293,15 0,383 1 329,12

D 997 Přesun sutě 14 319,27 14 319,27 0,00

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 26,735 220,00 5 881,70 26,735 5 881,70 0,000 0,00

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 26,735 226,00 6 042,11 26,735 6 042,11 0,000 0,00

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 267,350 8,96 2 395,46 267,350 2 395,46 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 7 270,03 10 971,13 3 701,10

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 40,592 179,10 7 270,03 61,257 10 971,13 20,665 3 701,10



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 201 950,00 199 095,77 -2 854,23

D HSV Práce a dodávky HSV 199 803,96 195 984,31 -3 819,64

D 1 Zemní práce 55 196,13 55 196,13 0,00

2 K 113106132a
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 - 
dlažba 30/30

m2 62,130 27,95 1 736,53 62,130 1 736,53 0,000 0,00

4 K 113107031
Vybourání betonových desek z betonu prostého tl 150 
mm

m2 22,400 729,75 16 346,40 22,400 16 346,40 0,000 0,00

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 30,350 212,40 6 446,34 30,350 6 446,34 0,000 0,00

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 30,002 230,40 6 912,46 30,002 6 912,46 0,000 0,00

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 300,020 9,69 2 908,22 300,020 2 908,22 0,000 0,00

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 54,003 240,00 12 960,72 54,003 12 960,72 0,000 0,00

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 0,348 220,00 76,56 0,348 76,56 0,000 0,00

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 8,700 173,70 1 511,19 8,700 1 511,19 0,000 0,00

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 8,700 29,25 254,48 8,700 254,48 0,000 0,00

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,174 195,00 33,93 0,174 33,93 0,000 0,00

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 121,400 49,50 6 009,30 121,400 6 009,30 0,000 0,00

SKUTEČNOST ROZDÍL

b - Havlíčkova č.p. 1059-1060

Dubňany - chodníky

05 - Hornická č.p. 1058, Havlíčkova č.p 1059,1060,1050,1051 - chodník



 

 

D 5 Komunikace pozemní 86 161,98 83 368,56 -2 793,42
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 23,730 145,60 3 455,09 23,928 3 483,92 0,198 28,83

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 96,800 274,30 26 552,24 93,970 25 775,97 -2,830 -776,27

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 96,800 305,10 29 533,68 93,970 28 670,25 -2,830 -863,43

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 99,704 267,00 26 620,97 95,275 25 438,43 -4,429 -1 182,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 549,24 37 573,34 -975,90

29 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 40,800 243,20 9 922,56 44,260 10 764,03 3,460 841,47

31 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 29,664 150,72 4 470,96 43,615 6 573,68 13,951 2 102,72

32 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 6,000 416,88 2 501,28 0,000 0,00 -6,000 -2 501,28

50 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 6,180 130,80 808,34 1,530 200,12 -4,650 -608,22

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 38,300 208,05 7 968,32 35,500 7 385,78 -2,800 -582,54

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 39,066 118,68 4 636,35 36,565 4 339,53 -2,501 -296,82

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 2,373 3 473,00 8 241,43 2,393 8 310,19 0,020 68,77

D 997 Přesun sutě 12 164,68 12 164,68 0,00

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 22,123 220,00 4 867,06 22,123 4 867,06 0,000 0,00

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 23,123 226,00 5 225,80 23,123 5 225,80 0,000 0,00

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 231,230 8,96 2 071,82 231,230 2 071,82 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 7 731,93 7 681,60 -50,33

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 43,171 179,10 7 731,93 42,890 7 681,60 -0,281 -50,33

D PSV Práce a dodávky PSV 2 146,04 2 273,34 127,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 146,04 2 273,34 127,30

47 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 15,900 62,59 995,18 17,000 1 064,03 1,100 68,85

48 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 19,414 59,28 1 150,86 20,400 1 209,31 0,986 58,45

D VCP Změna dlažby 0,00 838,11 838,11

D 5 Komunikace pozemní 0,00 838,11 838,11

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

slepecká černá
m2 574,60 1,459 838,11 1,459 838,11



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 122 625,00 132 502,84 9 877,84

D HSV Práce a dodávky HSV 122 625,00 118 813,59 -3 811,41

D 1 Zemní práce 30 260,36 31 850,10 1 589,75

2 K 113106132a
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 - 
dlažba 30/30

m2 15,300 27,95 427,64 15,300 427,64 0,000 0,00

4 K 113107031
Vybourání betonových desek z betonu prostého tl 150 
mm

m2 7,200 729,75 5 254,20 7,200 5 254,20 0,000 0,00

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 3,300 42,60 140,58 3,300 140,58 0,000 0,00

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 20,625 212,40 4 380,75 21,963 4 664,94 1,338 284,19

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 18,627 230,40 4 291,66 19,823 4 567,22 1,196 275,56

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 186,270 9,71 1 807,92 198,230 1 924,00 11,960 116,08

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 33,528 240,00 8 046,72 35,681 8 563,54 2,153 516,82

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 1,998 220,00 439,56 2,140 470,80 0,142 31,24

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 9,990 173,70 1 735,26 10,700 1 858,59 0,710 123,33

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 9,990 29,25 292,21 10,700 312,98 0,710 20,77

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,200 195,00 39,00 0,214 41,73 0,014 2,73

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 68,785 49,50 3 404,86 73,210 3 623,90 4,425 219,04

SKUTEČNOST ROZDÍL

c - Havlíčkova č.p. 1050-1051

Dubňany - chodníky

05 - Hornická č.p. 1058, Havlíčkova č.p 1059,1060,1050,1051 - chodník



 

 
 

D 5 Komunikace pozemní 54 227,60 49 608,19 -4 619,42
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 13,690 145,60 1 993,26 13,270 1 932,11 -0,420 -61,15

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 61,135 274,30 16 769,33 55,800 15 305,94 -5,335 -1 463,39

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 61,135 305,10 18 652,29 55,800 17 024,58 -5,335 -1 627,71

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 62,969 267,00 16 812,72 57,474 15 345,56 -5,495 -1 467,17

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 247,33 28 614,71 -632,61

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 67,500 208,05 14 043,38 66,040 13 739,62 -1,460 -303,75

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 68,850 118,68 8 171,12 67,361 7 994,38 -1,489 -176,74

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 2,025 3 473,00 7 032,83 1,981 6 880,71 -0,044 -152,12

D 997 Přesun sutě 3 413,91 4 017,00 603,09

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 6,374 220,00 1 402,28 7,500 1 650,00 1,126 247,72

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 6,374 226,00 1 440,52 7,500 1 695,00 1,126 254,48

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 63,740 8,96 571,11 75,000 672,00 11,260 100,89

D 998 Přesun hmot 5 475,80 4 723,58 -752,22

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 30,574 179,10 5 475,80 26,374 4 723,58 -4,200 -752,22

D VCP ODVODŇOVACÍ ŽLAB 0,00 13 689,25 13 689,25

D 1 Zemní práce 0,00 13 689,25 13 689,25
K 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu z betonu m 68,60 0,00 28,000 1 920,85 28,000 1 920,85

K 935112111 Osazení betonového žlabu 200/300/80mm do betonu m 234,40 0,00 28,000 6 563,20 28,000 6 563,20

M žlabovka betonová 200/300/80 mm m 136,50 0,00 28,000 3 822,00 28,000 3 822,00

K 181351003 Úprava stávajícího terénu ke žlabu m2 98,80 0,00 14,000 1 383,20 14,000 1 383,20



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 42 000,00 42 000,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00 42 000,00 0,00

1 K
Geodetické práce po výstavbě - zaměření 
dokončeného díla

kpl 1,000 17 000,00 17 000,00 1,000 17 000,00 0,000 0,00

2 K Zařízení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15 000,00 0,000 0,00

4 K Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,00

SKUTEČNOST ROZDÍL

Vedlejší rozpočtové náklady

Dubňany - chodníky

VRN



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 54 512,84 54 512,84

D VCP Kontejnerové stání 0,00 54 512,84 54 512,84

D 1 Zemní práce 0,00 14 994,03 14 994,03

3 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl do 50 m2 - zpětné použití

m2 32,88 0,00 30,000 986,40 30,000 986,40

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 42,60 0,00 18,500 788,10 18,500 788,10

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 212,40 0,00 10,895 2 314,10 10,895 2 314,10

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 230,40 0,00 9,935 2 289,02 9,935 2 289,02

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 9,69 0,00 99,350 963,20 99,350 963,20

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 240,00 0,00 17,883 4 291,92 17,883 4 291,92

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 220,00 0,00 0,960 211,20 0,960 211,20

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 173,70 0,00 4,800 833,76 4,800 833,76

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 29,25 0,00 4,800 140,40 4,800 140,40

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 195,00 0,00 0,096 18,72 0,096 18,72

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 49,50 0,00 43,580 2 157,21 43,580 2 157,21

SKUTEČNOST ROZDÍL

Dubňany - chodníky

Kontejnerové stání I. - Hornická č.p. 1085-1090



 

D 5 Komunikace pozemní 0,00 24 111,86 24 111,86
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 145,60 0,00 5,565 810,26 5,565 810,26
18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 274,30 0,00 36,950 10 135,39 36,950 10 135,39

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 305,10 0,00 36,950 11 273,45 36,950 11 273,45

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 267,00 0,00 7,089 1 892,76 7,089 1 892,76

D 8 Trubní vedení 0,00 2 688,00 2 688,00

27 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm, krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 896,00 0,00 3,000 2 688,00 3,000 2 688,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 8 059,61 8 059,61

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 208,05 0,00 18,550 3 859,33 18,550 3 859,33

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 118,68 0,00 19,107 2 267,56 19,107 2 267,56

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 3 473,00 0,00 0,557 1 932,72 0,557 1 932,72

D 997 Přesun sutě 0,00 535,60 535,60

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 220,00 0,00 1,000 220,00 1,000 220,00

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 226,00 0,00 1,000 226,00 1,000 226,00

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 8,96 0,00 10,000 89,60 10,000 89,60

D 998 Přesun hmot 0,00 4 123,74 4 123,74

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 179,10 0,00 23,025 4 123,74 23,025 4 123,74



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Dubňany Projektant:  

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodoní, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 55 031,04 55 031,04

D VCP Kontejnerové stání 0,00 55 031,04 55 031,04

D 1 Zemní práce 0,00 14 284,69 14 284,69

3 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl do 50 m2 - zpětné použití

m2 32,88 0,00 25,000 822,00 25,000 822,00

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 42,60 0,00 13,500 575,10 13,500 575,10

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 212,40 0,00 10,585 2 248,25 10,585 2 248,25

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 230,40 0,00 9,563 2 203,32 9,563 2 203,32

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 9,69 0,00 95,630 927,13 95,630 927,13

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 240,00 0,00 17,213 4 131,22 17,213 4 131,22

12 K 174151101 Zásyp za obrubou m3 220,00 0,00 1,022 224,84 1,022 224,84

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 173,70 0,00 5,110 887,61 5,110 887,61

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 29,25 0,00 5,110 149,47 5,110 149,47

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 195,00 0,00 0,102 19,93 0,102 19,93

16 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 49,50 0,00 42,340 2 095,83 42,340 2 095,83

SKUTEČNOST ROZDÍL

Dubňany - chodníky

Kontejnerové stání - Hornická č.p. 1085-1090



 

D 5 Komunikace pozemní 0,00 24 354,28 24 354,28
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - pod obruby m2 145,60 0,00 5,775 840,84 5,775 840,84
18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - mezi obruby m2 274,30 0,00 35,600 9 765,08 35,600 9 765,08

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 305,10 0,00 35,600 10 861,56 35,600 10 861,56

22 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 267,00 0,00 10,812 2 886,80 10,812 2 886,80

D 8 Trubní vedení 0,00 3 584,00 3 584,00

27 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm, krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 896,00 0,00 4,000 3 584,00 4,000 3 584,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 8 363,75 8 363,75

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 208,05 0,00 19,250 4 004,96 19,250 4 004,96

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 118,68 0,00 19,828 2 353,13 19,828 2 353,13

35 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 3 473,00 0,00 0,578 2 005,66 0,578 2 005,66

D 997 Přesun sutě 0,00 454,96 454,96

43 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 220,00 0,00 1,000 220,00 1,000 220,00

44 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 226,00 0,00 1,000 226,00 1,000 226,00

45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 8,96 0,00 1,000 8,96 1,000 8,96

D 998 Přesun hmot 0,00 3 989,36 3 989,36

46 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 179,10 0,00 22,275 3 989,36 22,275 3 989,36


		2024-09-05T07:39:13+0200
	Ing. Miroslav Kolacia


		2024-09-05T08:04:46+0200
	Ing. Zbyněk Lysý




